檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立平鎮國民中學　函

地址：32443桃園市平鎮區振興路2號

承辦人：朱灝蓉

電話：(03)4572151#221

電子信箱：PJMT@pjjh.tyc.edu.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：鎮國教字第1070008654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1071214&21_[教師研習]mBot初階&進階_研習公文附件、1071214&21_[教師研習]

mBot初階&進階_研習地圖(1070008654_Attach01.pdf、1070008654_Attach02.pd

f)

主旨：有關本校辦理桃園市平鎮自造教育及科技中心教師增能共

備研習十二月份場次，如說明。

說明：

一、依據桃園市政府教育局107年10月3日桃教資字第10700859

03號函辦理。

二、時間：107年12月14日(週五)及12月21日(週五)，下午1:0

0至4:00。

三、主題：(12/14)mBot初階認識 及 (12/21)mBot進階感測器

應用。

四、相關研習資訊，詳如附件一。

五、請各校薦派科技領域教師(含非專配課)參加。

六、如有研習相關疑義，請逕洽科技中心主任朱灝蓉，電話：

03-4572151#221。

七、參與研習之教師，請學校本權責核予公(差)假登記。

八、本中心依教師研習系統說明，保有錄取人員之權限。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

3

1070008644

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/20 10:13

■■■■■■■有附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-11-20
09:12:33